Протокол № 1
Рассмотрение заявок на участие в открытом по составу участников аукционе по продаже муниципального имущества с подачей предложения о цене имущества в открытой форме и признание претендентов участниками аукциона
	д. Поедуги

	13 июля 2017

         Наименование продавца: Администрация Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района
         Дата проведения аукциона: 18.07.2017 11 час. 00 мин.

        Место проведения аукциона: Пермский край, Суксунский район, д. Поедуги, ул. Ф.В. Рогожникова, д. 9.
       Дата и время проведения процедуры определения участников аукциона: 13.07.2017 в 11 час. 00 мин.
Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии – А.В. Рогожников
Секретарь комиссии – С.А. Рогожникова
Члены комиссии: В.В. Барышев

 А.Г. Сысолятина
                             Н.Ю. Щелконогова
Наименование предмета аукциона:
	№

лота
	Наименование имущества
	Местоположение
	Начальная цена продажи, руб.

(с учетом НДС)

	Размер задатка, руб.

20%

от начальной цены

	1
	Бревенчатое здание ветпункта, назначение: нежилое здание, площадь 35,4 кв.м., количество этажей:1, в том числе подземных: 0, с земельным участком, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производственных нужд, общая площадь 278 кв.м., кадастровый номер: 59:35:0500101:4656
	Пермский край, Суксунский район, д. Бырма, ул. Школьная, д.1
	94300,00
	18860,00

	2
	Здание, назначение: нежилое здание, 1 – этажное (подземных этажей – 0), общая площадь 71,9 кв.м., с  земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты образования и просвещения, площадь 400 кв.м., кадастровый номер: 59:35:0500101:477
	Пермский край, Суксунский район, д. Бырма, ул. Школьная, д.22
	335900,00
	67180,00

	3
	1 – этажное, бревенчато-гипсоблочное здание дома досуга, лит. А-А3, общая площадь 100,1 кв.м., с  земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания дома досуга, площадь 383 кв.м., кадастровый номер: 59:35:0710101:101
	Пермский край, Суксунский район,
д. Пеганово,
ул. Ольховка, д.5

	58900,00
	11780,00

Извещение о продаже муниципального имущества было опубликовано в газете «Новая жизнь» от 10.06.2017  №№85-87 и  размещено на официальном сайте Поедугинского сельского поселения, на официальном сайте торги www.torgi.gov.ru.

Срок окончания подачи заявок на участие в аукционе установлен 12.07.2017.

В комиссию на участие в открытом по составу участников аукционе по продаже муниципального имущества с подачей предложения о цене имущества в открытой форме на лот №№ 1, 2, 3 не поступило ни одной заявки.
 Комиссия решила:
1. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №№ 1, 2, 3 в виду отсутствия заявок на участие в аукционе.
	Председатель комиссии:

	А.В. Рогожников

	Секретарь комиссии:

	             С.А. Рогожникова

	Члены комиссии:

	В.В. Барышев

	               А.Г. Сысолятина
           Н.Ю. Щелконогова